
1 

 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№37                                               09.06.2021 г. 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 

в администрации муниципального образования Вилинское сельское 

поселение, при назначении, на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации 

от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной 

государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Вилинского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации 

Вилинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационном стенде в здании администрации Вилинского сельского поселения 

и на официальном сайте администрации в сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Вилинского сельского поселения                                                А.К.Шабалов 

http://pravo.minjust.ru/


2 

 

Приложение № 1 

 к постановлению 

№__  от 09.06.2021 г. 

 

Перечень должностей муниципальной службы в администрации 

муниципального образования  Вилинское сельское поселение при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 
 

-заместитель главы администрации по  работе с населением 

-заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения 

-начальник отдела по вопросам предоставления муниципальных услуг 

-заведующий сектором по вопросам муниципального имущества. 

землеустройства и территориального планирования 

-заведующий сектором по социальным вопросам и ведению похозяйственного 

учета 

-ведущий специалист по работе с населением  

 

 


